

Årsredovisning
för
Solident Sweden Aktiebolag
556762-7194

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Paulsson, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Solident Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla, marknadsföra och sälja produkter, tillbehör, reservdelar och förbrukningsmaterial för sjuk- och dentalvård.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 183	3 562	3 387	4 090
Resultat efter finansiella poster	1 167	-187	448	207
Soliditet (%)	58,6	61,1	61,1	40,8
Balansomslutning	5 867	4 554	4 369	5 663

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 73%, främst genom försäljning till befintliga kunder inom EU.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 016 224	12 161	2 128 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 161	-12 161	0
Årets resultat			768 648	768 648
Belopp vid årets utgång	100 000	2 028 385	768 648	2 897 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 028 386
årets vinst	768 648
	2 797 034
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 797 034
	2 797 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 182 993	3 562 494
Övriga rörelseintäkter		9 128	2 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 192 121	3 564 654
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 344 883	-2 288 372
Övriga externa kostnader		-241 598	-117 646
Personalkostnader	2	-1 258 776	-1 162 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-180 301	-180 301
Summa rörelsekostnader		-5 025 558	-3 748 722
Rörelseresultat		1 166 563	-184 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 935	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 535	-3 323
Summa finansiella poster		400	-3 323
Resultat efter finansiella poster		1 166 963	-187 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-327 000	267 700
Förändring av överavskrivningar		131 059	-60 222
Summa bokslutsdispositioner		-195 941	207 478
Resultat före skatt		971 022	20 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 374	-7 926
Årets resultat		768 648	12 161

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 557	337 858
Summa materiella anläggningstillgångar		157 557	337 858
Summa anläggningstillgångar		157 557	337 858
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 610 629	1 697 233
Summa varulager		2 610 629	1 697 233
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 164 074	513 549
Övriga fordringar		185 006	395 308
Summa kortfristiga fordringar		2 349 080	908 857
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		749 677	1 610 023
Summa kassa och bank		749 677	1 610 023
Summa omsättningstillgångar		5 709 386	4 216 113
SUMMA TILLGÅNGAR		5 866 943	4 553 971

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 028 386	2 016 225
Årets resultat		768 648	12 161
Summa fritt eget kapital		2 797 034	2 028 386
Summa eget kapital		2 897 034	2 128 386
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		526 900	199 900
Akkumulerade överavskrivningar		157 557	288 616
Summa obeskattade reserver		684 457	488 516
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		1 435 768	1 435 768
Summa långfristiga skulder		1 435 768	1 435 768
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 324	403 374
Skatteskulder		99 168	0
Övriga skulder		543 850	33 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 342	64 664
Summa kortfristiga skulder		849 684	501 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 866 943	4 553 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 610 610	1 610 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 610 610	1 610 610
Ingående avskrivningar	-1 272 752	-1 092 451
Årets avskrivningar	-180 301	-180 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 453 053	-1 272 752
Utgående redovisat värde	157 557	337 858

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 435 768	1 435 768
	1 435 768	1 435 768

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Vilhelmina 2023-06-27

Mats Paulsson
Mats Paulsson
Verkställande direktör

Jessica Paulsson
Jessica Paulsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
